

IF Forsikringscenter Faaborg ApS

Torvet 17C, 2. sal, 5600 Faaborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/2 2017

Palle Rene Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IF Forsikringscenter Faaborg ApS
Torvet 17C, 2. sal
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 75 67 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. juni 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Palle Rene Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år formidling af forsikringsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 50.952, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 271.103.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.251.492	3.472
Personaleomkostninger	1	-3.168.801	-3.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-12.159</u>	<u>-16</u>
Resultat før finansielle poster		70.532	-88
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		<u>-5.147</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		65.385	-89
Skat af årets resultat	2	<u>-14.433</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>50.952</u>	<u>-70</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.952</u>	<u>-70</u>
		<u>50.952</u>	<u>-70</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Indretning af lejede lokaler		6.815	15
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.815</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.815</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.751	28
Andre tilgodehavender		174.066	50
Udskudt skatteaktiv		96.021	110
Periodeafgrænsningsposter		4.174	152
Tilgodehavender		<u>309.012</u>	<u>340</u>
Likvide beholdninger		<u>157.252</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>466.264</u>	<u>568</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>473.079</u></u>	<u><u>587</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-351.103</u>	<u>-402</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-271.103</u>	<u>-322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.125	15
Anden gæld		<u>721.057</u>	<u>894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>744.182</u>	<u>909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>744.182</u>	<u>909</u>
PASSIVER I ALT		<u>473.079</u>	<u>587</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.230.299	2.563
Pensioner	132.089	73
Andre omkostninger til social sikring	49.490	55
Andre personaleomkostninger	<u>756.923</u>	<u>853</u>
	<u>3.168.801</u>	<u>3.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>14.433</u>	<u>-19</u>
	<u>14.433</u>	<u>-19</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.793</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	36.000	25.819
Årets afskrivninger	<u>4.000</u>	<u>8.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>40.000</u>	<u>33.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>6.815</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-402.055	-322.055
Årets resultat	0	50.952	50.952
Egenkapital 31. december	80.000	-351.103	-271.103

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 96.021. Værdien afhænger af selskabets fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens forventning, at det skattemæssige underskud knyttet til skatteaktivet bliver udnyttet i det kommende år.

Ledelsen vurderer at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er til stede, samt at forudsætningerne for værdiansættelsen af det indregnede skatteaktiv er tilstede.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.